
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Г. МАРИИНСК 

18.05.2022                                                                                                              №150 

 

 

I. В целях полноценного эстетического развития и духовно-нравственного воспитания учащихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной  

мировой культуры и сплочения детского коллектива, расширения культурного диапазона учащихся 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с  2022 - 2023 учебного года работу школьного театра «Мозаика» в системе 

воспитательной работы МБОУ «СОШ № 7». 

2. Назначить руководителем школьного театра «Мозаика» Маркову О.А. – учителя русского языка и 

литературы. 

3. Марковой О.А. подготовить для согласования на педагогическом совете проект положения о школьном 

театре, план работы на учебный год. 

4. Зам.директора по УВР Андроненковой И.В заполнить анкету о включении школьного театра «Мозаика» 

в реестр школьных театров в срок до 01.09.2022 года. 

5. Ответственному за сайт Белецкой Н.В. создать  на официальном сайте раздел «Школьный театр», 

регулярно размещать информацию о деятельности школьного театра «Мозаика». 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Андроненкову И.В. – зам.директора по ВР. 

 

 

 

                        Директор   МБОУ «СОШ № 7»                                     Т.А. Белова 

 

 

 


		2023-01-26T17:10:42+0700
	Белова Татьяна Анатольевна




